МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

15.01.2024                                                                   № 01/08-

с. Донское

О проведении Единого дня профориентации

Во исполнении плана работы гимназии на 2024-2025 учебный год в рамках

месячника профориентации и реализации программы профминимума

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 23.01.2024  Единый день профориентации в 6-11 классах.

2. Утвердить план проведения Единого дня профориентации (приложение

1).

3. Классным руководителям 6-11 классов:

3.1.  обеспечить участие классных коллективов в мероприятиях

согласно плану Единого дня профориентации.

3.2. По итогам проведенных мероприятий предоставить Классен С.В.

фото и видеоотчет.

Срок исполнения: 24.01.2025г.

4. Кудашкиной С.Н. внести изменение в расписание уроков (перенести

курс «Россия – мои горизонты» в 6-11 классах на 7 урок).

5. Возложить ответственность за реализацию плана Единого дня

профориентации на Бурангулову Э.Г.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор гимназии:                             М.А.Беккер

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

к приказу №01/08-  от 15.01.2025г.

План проведения Единого дня профориентации в 6-11 классах

23.01.2024г.

№п/

п

Мероприятия Время

проведения

Место

проведен

ия

Участни

ки

Ответственн

ые

1 Курс

профориентационн

ого минимума

«Россия – мои

горизонты»

14.25-15.05 гимназия 6б Долгих А.С.

2 «Классная

встреча» с

главным

редактором газеты

«Красногвардеец»

Л.Я.Садыковой.

Экскурсия в

редакцию газеты

14.25-15.05 Редакция

газеты

7а класс Унру М.А.

3 «Классная

встреча» со

специалистами

Центра занятости

населения.

Экскурсия в ЦЗН

14.25-15.05 ЦЗН 9а класс Наконечная

А.А.

4 «Классная

встреча» с

работниками КФХ

«Горизонт»

14.25-15.05 КФГ

«Горизон

т»

8а,8 б

классы

Бурангулова

Э.Г.,

Бахтиярова

З.З.

5 «Классная

встреча» с

преподавателями

ОГАУ

(видеосвязь)

14.25-15.05 Кабинет

204

10,11

классы

Исанбитова

А.С.,

Прокопенко

И.В.

6 «Классная

встреча» с

сотрудниками

МФЦ. Экскурсия в

МФЦ

14.25-15.05 МФЦ 6а класс Рытова И.В.

7 «Классная

встреча» с

сотрудниками

полиции.

Экскурсия в

отд.МВД России

по

Красногвардейско

му району

14.25-15.05

(по

согласовани

ю)

Отд МВД  9б класс Склярук

И.А.

8 «Классная

встреча» с

сотрудниками

судебной системы

района. Экскурсия

в районный суд

14.25-15.05 Районны

й суд

7б класс Козлов Д.В.